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Piiritiedotteen toimitus: Toimittaja: piiritoimisto. Paino: LaserMedia Oy, Joensuu.  
Osastot voivat lähettää omat juttunsa aineistopäivään mennessä osoitteeseen: saka.osastontuki@redcross.fi  
Järjestötiedote ilmestyy 4 kertaa vuodessa ja löytyy myös piirin nettisivuilta www.punainenristi.fi/savo-karjala.  
Lehden voi myös tilata niille osaston aktiivitoimijoille, joille ei tule lehti ilmaisjakeluna. Tilaushinta 20e/vuosi

TYKKÄÄ Facebookissa	
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA	
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon tun-
nus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita so-
tilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin si-
toutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki osastomate-
riaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Viivi Kairala, 040 664 3236, viivi.kairala@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut,  
graafisen suunnittelun harjoittelija Tia Kirjava, aineistot@punainenristi.fi  

Kiitos vapaaehtoisille

Vapaaehtoisuus on yksi Punaisen Ristin 
seitsemästä periaatteesta, siis aivan 
toimintamme ytimessä. Samaan aikaan, 
kun avun tarve Suomessa ja maailmalla 
lisääntyy kiihtyvällä tahdilla, vapaaehtoiset 
toteuttavat perustehtäväämme 
auttamalla heikoimmassa asemassa 
olevia ja pelastamalla ihmishenkiä. 
Vapaaehtoiset ovat tärkeä osa avun ketjua, 
joka mahdollistaa perustehtävämme 
toteutumisen laadukkaasti ja paikallisiin 
avuntarpeisiin vastaten.

Tänä keväänä onkin aika seisahtua 
miettimään omaa vapaaehtoisuuden 
tarinaasi. Mikä sai sinut liittymään 
vapaaehtoiseksi? Mitä vapaaehtoisuus on 
sinulle antanut?

Uudistuneella Punaisen Ristin viikolla 
juhlimme vapaaehtoisia, siis juuri 
sinua. Juhlimme tuhansia moninaisia, 
osaavia ja motivoituneita vapaaehtoisia, 
jotka ovat mukana Punaisen Ristin 
toiminnassa. Juhlimme vapaaehtoisia, jotka 
osallistuvat esimerkiksi ystävätoimintaan, 
hälytysryhmiin, ensiapuryhmiin, 
toimivat auttajina verkossa, ruoka-
avussa, festareilla, läksykerhoissa, 
Terveyspisteillä, luottamushenkilöinä ja 
vastuuvapaaehtoisina.

Vapaaehtoisten panos yhteisten arvojemme 
ylläpitämiseksi on korvaamattoman tärkeää. 
Kiitos siitä.

Tänä vuonna Punaisen Ristin viikkoa 
vietetään 6.–12. toukokuuta. Osastojen 
vastuuvapaaehtoisten toiveesta 

Punaisen Ristin viikkoa juhlitaan tänä 
vuonna ensimmäistä kertaa uuden 
kampanjakonseptin mukaisesti. Punaisen 
Ristin viikolla voitte yhdessä kiittää 
vapaaehtoisia ja jäseniä, esitellä omaa 
toimintaanne ja kutsua mukaan uusia 
toimijoita. Tästä numerosta löydät lisätietoa 
siitä, miten voitte yhdessä juhlistaa Punaisen 
Ristin viikkoa.

Kampanjaviikon avaa maanantaina 
6.5.2024 valtakunnallinen Puolueeton tila 
-webinaari. Lämpimästi tervetuloa mukaan 
kuulemaan, miten puolueettomuuden 
ansiosta pystymme vastaamaan avunsaajien 
paikallisiin ja valtakunnallisiin tarpeisiin, nyt 
ja tulevaisuudessa.

Nähdään Punaisen Ristin viikolla! 

Maija Erpestad		
Järjestökehityskoordinaattori
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PÄÄKIRJOITUS

Auttamisen moninainen perintö

Kaisu Haataja
Toiminnanjohtaja

SPR Savo-Karjalan piiri

Kun olin alakouluikäinen lapsi, kannoin 
kaulassani muovista Punaisen Ristin riipusta. 
Äitini toimi useissa eri järjestöissä pienessä 
maalaiskylässämme. Sen lisäksi kotimme 
ovi oli auki kenelle vain suojaa tarvitsevalle. 
Muut eivät rohjenneet ottaa koteihinsa 
ohikulkijoita, joiden auto oli mennyt rikki 
valtatiellä, mutta minun vanhempani 
uskalsivat. Nämä ohikulkijat olivat pääosin 
romaneja, joihin valtaväestö suhtautui 
varauksellisesti.

Vanhempieni esimerkki on ohjannut minua 
elämässäni ja työurallani hyvin vahvasti. 
Oma lapseni muutti vuosi sitten omilleen. 
Järjestömme jäsenlehti Avun Maailma näkyy 
olevan hänen pöydällään avaamattomana. 
Äitinä olen huolehtinut hänen 
jäsenmaksunsa, mutta siitä huolimatta 
tiedän, että auttamisen jälki on istutettu 
häneen. Näen sen siitä tavasta, jolla hän 
huomioi lähimmäisiään.
Monissa osastoissamme toimii jopa kolme 
sukupolvea vapaaehtoisia samasta perheestä 
avainrooleissa. Johtuuko vapaaehtoisuuden 
periytyminen jo lapsena saaduista 
auttamisen kokemuksista ja myönteisistä 
kohtaamisista? Vai onko kyse vain puhtaasta 
auttamisen ilosta? 

Tänä päivänä meillä on monia eri tapoja 
osallistua. Vapaaehtoiseksi voi tulla ilman, 
että liittyy jäseneksi. Toisaalta voi olla 
jäsen toimimatta vapaaehtoisena. Kaikilla 
ei ole ehkä aikaa tai rohkeutta olla mukana 
paikallisessa toiminnassa, mutta haluaa silti 
osallistua jollain tavalla.
Jäsenyydessä voi kiehtoa joko paikallinen tai 
kansainvälinen näkökulma. Jotkut haluavat 
kuulua kansainväliseen järjestöön, toiset 
taas tukea paikallista toimintaa. Jäsenyys 
synnyttää merkityksellisyyttä siitä, että 
toimimme yhteisellä asialla, niin paikallisesti 
kuin kansainvälisestikin. Jäsenyys on 
kannanotto.

Savo-Karjalan piirissä on 5457 jäsentä ja 43 
osastoa. Osastot saavat jäsenmaksutuottoa 
keskimäärin noin 500 euroa vuodessa. 
Tämä rahasumma on monen osaston ainoa 
tulonlähde. 
Viime vuosina kuukausilahjoittajien määrä 
on kasvanut. Yhtenä syynä ovat feissarit, 

jotka löytävät uusia lahjoittajia. Toisinaan 
osastoihin tai piiriin tulee yhteydenottoja, 
joissa pohditaan, oliko tämä siniliivinen, 
huonosti suomea puhuva henkilö oikealla 
asialla. Feissaajana toimivat usein 
maahanmuuttajat. Meidän aktiivien tehtävä 
on kertoa viestiä, että feissaaja ei koskaan 
ota vastaan rahaa. Toinen tärkeä viesti on, 
että nämä henkilöt hankkivat rohkeasti 
työkokemusta päästäkseen mukaan 
suomalaiseen yhteiskuntaan.

Punaisen Ristin viikko on pian käsillä. 
Toukokuun toisella viikolla kerromme jälleen 
arvokkaasta työstämme ja etsimme uusia 
vapaaehtoisia ja jäseniä joukkoomme. 
Punaisen Ristin viikkoa ollaan uudistamassa, 
ja se varmasti näkyy myös valtakunnallisesti.
Lapsuudessani vanhempieni avuliaisuudesta 
ei tehty koskaan sen suurempaa numeroa. 
Nyt aikuisena kuitenkin ymmärrän, että 
vanhemmillani oli suuri sydän ja halu auttaa. 
”Näytä, että välität” ja ”auta aina sitä, joka 
apua tarvitsee” ovat elämäni tärkeimmät 
perinnöt. Nuo ajatukset haluan jättää myös 
seuraavalle sukupolvelle. Se on kuitenkin 
perintö, joka voidaan lahjoittaa ihan kenelle 
tahansa – naapurille, tuttavalle, uudelle 
vapaaehtoiselle, jäsenelle tai lahjoittajalle. 

Me voimme sen jakaa eteenpäin.
Toivon teille kaikille iloisia kohtaamisia 
omissa yhteisöissänne. Tehdään taas 
toimintaamme näkyväksi.
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PUNAISEN RISTIN VIIKKO 6.–12.5.

Punaisen Ristin viikon avaa 
valtakunnallinen webinaari 6.5.

K
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Viikkoa juhlitaan tänä vuonna ensimmäistä 
kertaa uuden kampanjakonseptin mukaisesti 
vapaaehtoisuutta juhlien. Juhlaviikon tär-
keimmät tavoitteet ovat vapaaehtoisten kiit-
täminen, oman toiminnan esittely ja uusien 
toimijoiden mukaan kutsuminen. Kampanjan 
uudet painopisteet on löydetty yhteisen poh-
dinnan tuloksena.

Punaisen Ristin viikolla voitte järjestää osas-
tossa virkistyspäivän tai kiitosjuhlan ja kiit-
tää yhdessä jäseniä ja vapaaehtoisia. Voitte 
myös esitellä omaa toimintaanne päivitettyjen 
materiaalien avulla vaikkapa järjestämällä 
Nallesairaalan tai Auttajakurssin tai jakamalla 
päivitettyä jäsenflaijeria tapahtumissanne 
myös juhlaviikon jälkeen.

Omia tapahtumia Punaisen Ristin viikolle 

Punaisen Ristin viikon kampanjan RedNet-
sivulle kootaan maaliskuun aikana innostavat 
toteutusmallit, joiden avulla voitte järjestää 
tapahtumia ja saada näkyvyyttä omalla paik-
kakunnalla. Sivulle kootaan myös lisätietoa 
uusista roll-upeista ja jäsenflaijereista, joiden 
avulla voitte esitellä omaa toimintaanne. 

Aineistopankista löydätte esimerkiksi someja-
kokuvia, joiden avulla voitte mainostaa tapah-
tumianne. 

Verkkokaupasta voitte tilata ilmaiseksi 	
Bumerang-avaimenperiä, joita voitte jakaa 
kampanjan tapahtumissa.

Lisätietoja ja materiaaleja löydätte kampanja-
sivulta: rednet.punainenristi.fi/viikko

Toivottavasti juhlitte Punaisen Ristin viikkoa 
osastoissa ja toimintaryhmissä yhdessä ja 
Punaisen Ristin yhteisöä vahvistaen. Muista-
kaa luoda paikalliset tapahtumat Oma Punai-
seen Ristiin, niin uudetkin toimijat löytävät 
mukaan. Pidetään yhdessä huoli siitä, että 
uudet jäsenet ja vapaaehtoiset löytävät perille 
asti toimintaamme.

Webinaari vapaaehtoisille 6.5.2024

Juhlitaan yhdessä vapaaehtoisuutta! Maa-
nantaina 6.5.2024 klo 17–18 kokoonnumme 
yhteen seuraamaan valtakunnallista Puoluee-
ton tila -webinaaria. Tapahtumaa voi seurata 
striimin välityksellä tai tallenteena.

Lämpimästi tervetuloa mukaan kuuntelemaan, 
miten puolueettomuuden ansiosta pystymme 
vastaamaan avunsaajien paikallisiin ja valta-
kunnallisiin tarpeisiin, nyt ja tulevaisuudessa. 
Tapahtumassa on puhumassa laaja kaarti 
Punaisen Ristin toimijoita, mukaan lukien 
pääsihteeri Eero Rämö ja järjestön puheen-
johtaja Elli Aaltonen. Tilaisuudessa esiintyy 
myös artistivieras Ilta!

Webinaarin yhteyteen kannattaa järjestää 
osastoissa vaikkapa yhteinen kiitosjuhla, jossa 
seuraatte yhdessä tapahtumaa. 

Antoisaa Punaisen Ristin viikkoa!

Punaisen Ristin viikkoa vietetään tänä 
vuonna 6.–12. toukokuuta. 

Maanantaina 6.5. järjestetään valta-
kunnallinen Puolueeton tila -webinaari, 
jonka yhteyteen voitte osastossa 	
järjestää oman kiitosjuhlan. 
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NÄLKÄPÄIVÄ 26.–28.9.

Nälkäpäivän kampanja-aika lyhenee, 			 
ja lipaskeräyksen merkitys kasvaa 
Tänä vuonna Nälkäpäivän kampanja-aika 
lyhenee kahdesta kuukaudesta yhteen. 
Lipaskeräys säilyy kuitenkin ennallaan, 	
ja vapaaehtoisten rooli tulee olemaan 
Nälkäpäivän keräystuloksen kartuttami-
sen kannalta entistäkin merkittävämpi. 

Nälkäpäivä-kampanja alkaa kaksi viikkoa 
ennen valtakunnallista lipaskeräystä ja päät-
tyy kaksi viikkoa sen jälkeen. Vuoden 2024 
valtakunnallisen lipaskeräyksen päivät ovat 
torstai - lauantai 26.–28.9.2024. 

Lahjoituksia Nälkäpäivään voi tehdä muita 
kanavia pitkin kampanja-aikana 12.9.-
12.10.2024. Osastot voivat edelleen halutes-
saan kerätä lahjoituksia Nälkäpäivään koko 
syys- ja lokakuun ajan. 

Lyhyempi kampanja-aika auttaa meitä 	
keskittymään paremmin siihen, miten juuri 
Nälkäpäivänä saamme kerättyä lahjoituksia. 
Tiivistetty kampanja-aika auttaa myös 	
paremmin erottamaan äkillisten katastro-
fitilanteiden keräystuloksen ja Nälkäpäivän 
tuloksen toisistaan.  

Katastrofirahastoon voi edelleen tuttuun 
tapaan kerätä ja lahjoittaa koko vuoden 
ympäri, Nälkäpäivän kampanja-ajan 		
ulkopuolellakin. 

Tehdään yhdessä tuottoisa Nälkäpäivä ja 	
näytetään, miten Punainen Risti on valmiina 
toimimaan jokaisella Suomen paikkakunnalla! 

K
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KOULUTUKSET

Varainhankinnan valtakunnalliset koulutukset 
2024
Tule vahvistamaan oman osastonne 
varainhankintaa, hankkimaan perus-
tiedot keräysjohtajana toimimiseen tai 
jakamaan kokemuksesi ja oppimaan 
uutta Nälkäpäivän järjestämisestä.

Ilmoittautumislinkit ja koulutusten 		
tarkemmat sisältökuvaukset löydät sekä 
Omasta että RedNetin Nälkäpäivä-sivulta.

K
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isti

Huhtikuu

Keräysjohtajan peruskoulutus ma 
8.4. klo 14.–15.30 ja klo 17–18.30, 
ruotsiksi ma 15.4. klo 17–18.30

Osastojen oman varainhankinnan 
koulutus ma 22.4. klo 14.–15.30 ja 
klo 17–18.30, ruotsiksi ma 29.5. klo 
17–18.30

Lokakuu

Tilannekatsaus ja pikapalaute to 3.10. 
klo 17–18.30, ruotsiksi ma 7.10. klo 
17–18.30

Toukokuu

Nälkäpäivän suunnittelu ma 13.5. klo 
14–15.30 ja klo 16.30–18.00, 	
ruotsiksi ma 20.5. klo 16.30.–18.00

Lisää kerääjiä, nuoria ja näkyvyyttä 
Nälkäpäivään ke 22.5. klo 14–15.30 ja 
klo 17.00–18.30, ruotsiksi ke 29.5. klo 
17.00–18.30

Elokuu

Nälkäpäivän 2024 toteutus to 15.8. 
klo 14–15.30 ja klo 17–18.30, 	
ruotsiksi to 22.8. klo 17–18.30

Varainhankinnan valtakunnallisten etäkoulutusten aikataulu
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KOULUTUKSET

Johtamisvalmennus vapaaehtoisjohtajille ja 
työntekijöille – tervetuloa mukaan!

Suomen Punaisen Ristin rooli valmiusjär-
jestönä, sen perusperiaatteet, rakenteet ja 
yhteinen toimintalinjaus tuovat johtamiseen 
erityispiirteitä. Vuonna 2021 pilotoitiin järjes-
tön oma johtamisvalmennus, joka on järjes-
tetty nyt kolme kertaa. Hakuaika seuraavaan 
valmennukseen lähestyy, ja sinullakin on 
mahdollisuus osallistua!

Johtamistaitoja vapaaehtoistoiminnan 
tueksi

Johtamisvalmennukseen toivotaan moninaisia 
osallistujia. Valmennukseen on osallistunut 
niin työntekijöitä kuin esimerkiksi osaston 
puheenjohtajia ja avainvapaaehtoisia, jotka 
ovat kiinnostuneet kehittämään omaa johta-
juuttaan ja järjestön toimintaa.

Valmennuksen myötä osallistujat ovat saaneet 
uutta ymmärrystä, taitoja ja uskoa kykyihinsä 

vapaaehtoisjohtajina. Palautteissa vapaaeh-
toiset ovat korostaneet myös muun muassa 
valmennuksen turvallista ilmapiiriä ja yhteis-
työtä. 	

Valmennuksessa opit johtamistaitoja kuun-
telemalla ja tekemällä. Kuuntelemisen taito 
onkin yksi johtamisen oleellinen, mutta usein 
aliarvostettu kyky. Valmennuksessa pääset 
myös harjoittelemaan operaatioiden johta-
mista konkreettisten esimerkkien kautta.

Tällä toimintalinjauskaudella valmennus jär-
jestetään joka syksy. Hakuaika syksyn 2024 
valmennukseen on toukokuussa. Mukaan 
valitaan 25 osallistujaa, joista toivottavasti 
ainakin puolet ovat vapaaehtoisia. Lisää tietoa 
ja hakulinkki tulee kevään aikana RedNetiin ja 
OMA:aan.  

Tule mukaan johtamisvalmennukseen, joka antaa sinulle ainutlaa-
tuisen mahdollisuuden hahmottaa järjestön toimintaa ja johtamis-
ta kokonaisuutena, yhtenä Punaisena Ristinä. Valmennuksen avul-
la voit myös kehittää uusia ajatuksia sekä uskoa omiin kykyihisi ja 
kehittymiseesi. Lisäksi valmennus on oiva keino vaikuttaa järjes-
tön tulevaisuuteen ja löytää uusia verkostoja.

K
uva: B

enjam
in S

uom
ela / S

uom
en Punainen R

isti



8

KOULUTUKSET 

Koulutusta verkkoauttamiseen

Opi paremmaksi viestijäksi - kevään 2024 viestinnän 
vapaaehtoiskoulutukset 

Kaikille verkkoauttajille ja aiheesta kiinnostu-
neille suunnattu verkkoauttamisen koulutus on 
nyt auki kaikille aiheesta kiinnostuneille vapaa-
ehtoisille. Verkossa kohtaaminen -itseopiskelu-
materiaali antaa sinulle tarvittavia valmiuksia 
verkkovapaaehtoistyöhön. 

Verkossa kohtaamiselle on ominaista toiminnan 
anonyymiys, rajalliset tiedot avuntarvitsijasta 
sekä tekstimuotoisuus. Verkkokurssilta saat 
vinkkejä ja keinoja siihen, miten kohdata apua 
tarvitseva verkossa osaavasti ja myötätuntoi-
sesti.

Koulutuksessa saat myös lisätietoja Punaisen 
Ristin verkkoauttamisen tavoista sekä ohjeet 
niihin osallistumiseen.

Järjestämme keväällä 2024 jälleen osastoille 
suunnattuja valtakunnallisia viestinnän verkko-
koulutuksia. Koulutukset ovat avoimia kaikille 
viestinnästä kiinnostuneille vapaaehtoisille. 

Osastoviestinnän perusteet 3.4. klo 17–19 	
Ota haltuun osaston viestinnän perusasiat! 
Koulutus tarjoaa perustiedot viestinnän eri 	
osa-alueista osastojen näkökulmasta. 

Viestintä auttamistaitona 23.4. klo 17–19 	
Tule kuulemaan, miten auttamistilanteesta 
kannattaa viestiä! Koulutuksessa käydään läpi 
niin keskustoimiston viestintää auttamisti-
lanteissa, kuin esimerkkitapauksia toimivasta 
viestinnästä osastotasolla. 

Itseopiskelumateriaali on suomenkielinen. 
Materiaalit käännetään ruotsiksi kevään mit-
taan, kun koulutuksen pilotointi on valmis.

Verkossa kohtaaminen -itseopiskelumateri-
aalin löydät ItsLearning-oppimisalustalta. Lue 
lisää ja ilmoittaudu mukaan verkkoperehdy-
tykseen osoitteessa oma.punainenristi.fi/
event/12284	

Lisätietoa koulutuksesta:				  
Anja Saksola, verkkoauttamisen asiantuntija	
anja.saksola@punainenristi.fi			 
p. 040 702 9706

Grunder i avdelningskommunikation 13.5. 
klo 17–19 (på svenska) 			 
Utbildningen i grunderna i avdelningskommuni-
kation ger grundläggande information om olika 
delområden i kommunikation ur avdelningar-
nas synvinkel.   

Somen käyttö osastoissa 15.5. klo 17–19 	
Koulutus tarjoaa perustiedot Facebookista ja 
Instagramista. Saat myös käytännön opastusta 
ja ideoita siihen, kuinka somea voi parhaiten 
osaston viestintätarpeisiin. 

Ilmoittaudu kaikkiin koulutuksiin Oma 	
Punaisessa Ristissä. 

K
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HYVÄ JOULUMIELI AJANKOHTAISTA

Suomen Punainen Risti on valittu Partioaitan vuoden 
2024 Ympäristöbonus-lahjoituskohteeksi 

Suomen Punainen Risti on valittu yhdeksi 
Partioaitan vuoden 2024 uusista Ympä-
ristöbonuskohteista. Luonnon hyvinvoin-
tivaikutusten hyödyntäminen on tärkeä 
osa Suomen Punaisen Ristin vapaaehtois-
toimintaa. 

Suomen Punaisen Ristin saama lahjoitus-
summa käytetään eri puolilla Suomea lähi-
luonnossa järjestettäviin tapahtumiin, jotka 
Suomen Punainen Risti organisoi kumppani-
ensa kanssa. 

Retkillä tutustutaan luonnossa liikkumisen 
perusteisiin, jokaisen oikeuksiin sekä liikku-
misen mahdollistaviin apuvälineisiin. Mah-
dollistamme luontoelämyksiä haavoittuvassa 
asemassa oleville ihmisille: heille, joille luon-
toon pääsy ei syystä tai toisesta ole helppoa 
tai mahdollista. Innostavilla ja toiminnallisilla 
rasteilla jaetaan tietoa luonnon hyvinvointivai-
kutuksista. 

Lahjoitussummalla koulutetaan myös lisää 
vapaaehtoisia. Osaavien vapaaehtoisten 
myötä luontotapahtumat jäävät elämään 
osana Punaisen Ristin toimintaa. Toivottavasti 
yhä useammalla on tulevaisuudessa mahdolli-
suus osallistua luontotapahtumiimme.

 

Ympäristöbonus lahjoitetaan vuosittain 
Suomen luonnon suojelemiseksi ja ulkona 
liikkumisen tukemiseksi viidelle kohteelle. 
Lahjoitus kertyy vuoden 2024 aikana Partio-
aitan kanta-asiakasjärjestelmän, 365-klubin 
kautta tehdyistä ostoista, joista Partioaitta 
tilittää vuosittain 1 %:n Ympäristöbonukseen. 
Lahjoituksen lopullinen summa selviää vuoden 
päättyessä. 

Vuoden 2024 muut Ympäristöbonuskoh-
teet ovat Suomen Punaisen Ristin lisäksi 
WWF Suomen WWF Luontolive, Suomen 
Vesistösäätiön lähteet, purot, lammet ja 
pienvedet elinvoimaisiksi, Luontoliiton 
Ympäristökasvatusta ja luontoinnostusta 
tuhansille lapsille ja nuorille sekä Kehi-
tysvammaisten tukiliiton - Malike-toiminnan 
Vammaiset lapset yhdenvertaisesti luon-
toon. 

Lisätietoja:  					   
Elisa Vesterinen, Suomen Punainen Risti 
elisa.vesterinen@punainenristi.fi		
+358 40 549 3531  
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Festarikesä lähestyy - toimi näin!

Varmista, että osastosi sivuilla ohjataan teke-
mään päivystystilaukset osoitteessa 		
punainenristi.fi/paivystykset

Suoraan osastolle tulleet tilaukset syötetään 
myös saman sivun kautta. Sivua saa markki-
noida kaikissa yhteyksissä.

Selviämispisteelle voit etsiä lisää toimijoita 
päivystyksen selviämispisteet -ryhmässä 	
Hupsiksessa.

Kiertäviä päihdetyön ja seksuaalitervey-
den vapaaehtoisia löydät Kiertävä terveyden 
edistäminen -ryhmästä Hupsiksessa.

Seksuaalisen häirinnän yhdyshenkilöitä 
löydät Häirintäyhdyshenkilöt -ryhmästä.

Kaikki tapahtumat, joissa on selviämispisteitä, 
kiertäviä terveyden vapaaehtoisia tai seksuaa-
lisen häirinnän yhdyshenkilöitä, kannattaa siis 
jakaa niitä käsitteleviin ryhmiin. Näin toimin-
taa on helpompi järjestää samanaikaisesti ja 
yhdenmukaisesti.

Hyödyllisiä ohjeita ja tietoa löydät osoitteesta 
rednet.punainenristi.fi/Eatilaukset. Sivulta 
löydät esimerkiksi ohjeet naapuritoimintojen 
käyttämiseen, päivystysten riskiarviotyökalun, 
korvaussuositukset, selviämispisteen toteu-
tusohjeen, selkämerkkien käyttöohjeet ja pal-
jon muuta. Ruotsinkieliset ohjeet päivitetään 
sivulle kevään aikana.

Ensiapupäivystystilaukset ohjataan Hupsiksen tilausjärjestelmän kautta 
osastoihin. Näin päivystysten hallinnointi helpottuu Hupsiksessa, ja samalla 
saadaan kätevästi kerättyä tilastotietoja. 

Uudistunut InaAction! -ensiapupeli 
yläkoululaisille on julkaistu

Nuorten perustaidot hätäensiavusta sekä 
ennen kaikkea rohkeus auttaa hädän hetkellä 
lisäävät turvallisuutta sekä kouluyhteisössä 
että koko yhteiskunnassa. Siksi haluamme 
olla tukemassa opettajia ja muita kasvattajia 
ensiaputaitojen opettamisessa nuorille. 

InAction! - hyvät tyypit toimii on Seppo-
pelialustalle rakennettu peli tärkeimmistä 
ensiaputaidoista. Se on yläkoululaisille suun-
nattu, kokonaisuudessaan noin kahden oppi-
tunnin mittainen ensiapukurssi.

Pelissä harjoitellaan kuvien, videoiden, tie-
toiskujen ja niihin liittyvien tehtävien avulla 
toimintaa tärkeimmissä ensiaputilanteissa. 
Tiiviissä tehtävissä kuvataan tilanteita, joita 
nuoret usein kohtaavat. Uudistunut peli sisäl-
tää myös toiminnallisia tehtäviä.

Verkkokurssi arvioi useimmat pelin vasta-
ukset ja antaa palautetta automaattisesti. 
Neljässä toiminnallisessa tehtävässä ohjaava 
opettaja arvioi ryhmien suoritukset pelissä 
olevien ohjeiden mukaan. Opettajalta ei edel-
lytetä ensiavun hallitsemista, pelissä on tarkat 
ohjeet ohjaajalle suoritusten arviointiin.

Peli on ladattavissa ilmaiseksi Seppon peli-
kirjastosta ja sitä pelataan oman opettajan/
ohjaajan johdolla. Uudistuneesta pelistä kan-
nattaakin vinkata paikallisille kouluille ja opet-
tajille. 

Lisätietoja pelistä löydät osoitteesta 		
punainenristi.fi/tyomme/opettajille/ina-
ction--ensiapukurssi
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AVOIMUUSREKISTERI

Yhteiskunnallisten päättäjien tapaamiset ilmoitetaan 
jatkossa valtakunnalliseen avoimuusrekisteriin – 
toimi näin

Näkyvä toiminta inhimillisyyden puolesta 
vahvistaa suomalaista yhteiskuntaa. Yhteis-
kunnallinen vaikuttaminen onkin tärkeä osa 
Punaisen Ristin toimintaa. Välittämällä avun-
saajien viestejä päätöksentekijöille pyrimme 
osaltamme vaikuttamaan inhimillisemmän ja 
luottamusta rakentavan yhteiskunnan 	
puolesta. 

Tässä roolissa niin vapaaehtoiset kuin työn-
tekijätkin ovat usein yhteydessä poliittisiin 
päättäjiin sekä virkahenkilöihin. Yhteydenot-
toja tapahtuu säännöllisesti myös osastoissa, 
koska moni kansanedustaja tai heidän avus-
tajansa toimii myös kunnallispolitiikassa tai 
hyvinvointialueen valtuustossa.

Jatkossa meidän on ilmoitettava, jos otamme 
yhteyttä virkahenkilöihin, kansanedustajiin 
tai heidän avustajiinsa Punaiseen Ristiin liit-
tyvissä asioissa. Yksityishenkilöinä tehdyistä 
yhteydenotoista ei sen sijaan tarvitse ilmoit-
taa.

Ilmoittaminen on helppoa

On tärkeää, että vaikuttamisemme on mah-
dollisimman läpinäkyvää. Jotta voimme antaa 
kattavan kuvan vaikuttamistoimintamme laa-
juudesta, osallistuthan vaikuttamisesta viesti-
miseen täyttämällä yhteisen ilmoituksen.

Yhteydenotoista tai tapaamisista ilmoittami-
nen onnistuu helposti ja nopeasti RedNetin 
kautta.

Ilmoita omasta yhteydenotostasi RedNetin 
kautta heti tapahtuman jälkeen, jotta se ehtii 
Punaisen Ristin yhteiseen ilmoitukseen, joka 
jätetään heinä-elokuussa.

Lisätietoja rekisteristä sekä ohjeita löydät 
RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/avoi-
muusrekisteri

Voit myös ottaa yhteyttä pääsihteerin 	
erityisavustaja Eeva Holopaiseen, 		
p. 040 180 1680				  
eeva.holopainen@punainenristi.fi.

Huhtikuusta 2024 alkaen lainsäädäntö edellyttää Punaista Ristiä ilmoitta-
maan tietoja vaikuttamistoiminnastaan niin kutsuttuun avoimuusrekisteriin 
kahdesti vuodessa. 
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”Punaisen Ristin korkein päättävä elin on sydän.”

VALIOKUNNAT VIESTII
Kirjoittanut Piia Tuononen / OK-projekti

Näihin sanoihin piirihallituksen puheen-
johtaja Mikko Sipilä päätti oman avauspu-
heenvuoronsa Valiokuntien starttipäiväs-
sä helmikuun alussa, kun kaikki valiokunnat 
kokoontuivat yhteen Siilinjärvellä. Tuosta 
ajatuksesta oli hyvä startata käyntiin valio-
kuntien työskentely uudelle kaudelle. 

Aamupäivän innostavat puheenvuorot piti-
vät Mikko sekä piirin toiminnanjohtaja Kai-
su Haataja. Molemmissa puheenvuoroissa 
korostettiin Punaisen Ristin tärkeintä tehtä-
vää: heikoimmassa asemassa olevien aut-
tamista. Molemmissa puheenvuoroissa tuo-
tiin esille se, miten Punaisen Ristin täytyy 
elää tässä ajassa, ja että pystymme toteut-
tamaan omaa perustehtäväämme myös tu-
levaisuudessa. Erilaisten rakenteiden teh-
tävänä on tukea auttamistehtävämme – ei 
rajoittaa sitä. Me olemme yhdessä Punainen 
Risti, vaikka toimimmekin eri rooleissa Pu-
naisen Ristin osastoissa vapaaehtoisena toi-
mintaryhmissä, luottamustehtävissä tai pal-
kattuna työntekijänä piirissä. 

Piirihallitus asetti tälle toimintalinjauskau-
delle kolme valiokuntaa, joista jokainen tu-
kee SPR Savo-Karjalan piirin alueella Yleis-
kokouksessa 2023 sovittujen tavoitteiden 
saavuttamista sekä vuosittaisten painopis-
tealueiden toteutumista. Hyvinvointi-, val-
mius- ja vapaaehtoisvaliokunta tukevat pii-
rihallituksen työskentelyä sekä osastojen 
toimintaa omilla osaamisaloillaan. Starttipäi-
vässä valiokunnille annettiin leikkisä lempi-
nimi: “Muutosagentit”, joka kuitenkin kuvas-
taa hyvin valiokuntien työtä. Edessämme on 
toimintatapojen muutos, mutta voidaksem-
me hallita muutosta mahdollisimman hyvin, 
meidän pitää toimia yhdessä ja olla askeleen 
edellä.  

Mikon ja Kaisun puheenvuorojen jälkeen 
kertasimme Punaisen Ristin periaatteita, ar-
voja ja vapaaehtoistoiminnan linjausta jär-

jestökouluttaja Sinituuli Dufvan johdolla se-
kä tutustuimme valiokuntatyöskentelyn 
keskeisiin asioihin yhdessä. Iltapäivällä va-
liokunnat pääsivät vihdoin pitämään ensim-
mäisen kokouksensa ja suunnittelemaan 
omaa toimintaansa.

Piirihallitus on tarkentanut Savo-Karjalan 
piirin tavoitteita vuodelle 2024. Näitä kes-
keisiä, kaikkien meidän toimintaamme läpi-
leikkaavia tavoitteita on neljä: 

• Uusien vapaaehtoisten saaminen mukaan 
toimintaan.
• Kaikki vapaaehtoiset ovat osa valmiutta.
• Nuorille toimijoille on tilaa tulla mukaan.
• Osastojen tukeminen. 

Jokaiselle valiokunnalle on lisäksi nimetty 
kolme tavoitetta tälle vuodelle: 

• Hyvinvointivaliokunnan tavoitteina on 
lisätä kohdattujen määrää Terveyspisteillä ja 
Ruoka-aputoiminnassa sekä vahvistaa säh-
köisen ystävävälityksen käyttöä piirin alu-
eella. 

• Valmiusvaliokunnan tavoitteina on vah-
vistaa osastojen valmiusosaamista ja val-
miussuunnittelua sekä lisätä hälytettävissä 
olevien SPR:n vapaaehtoisten määrää piirin 
alueella.

• Vapaaehtoisvaliokunnan tavoitteina on 
lisätä avainvapaaehtoisten ja nuorten va-
paaehtoisten määrää sekä vahvistaa Oma 
Punaisen Ristin käyttöä piirin alueella. 
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Tavoitteita lukiessa huomaa, että toteutues-
saan ne hyödyttävät meitä kaikkia. Ne tuo-
vat osastoille leveämmät hartiat auttaa tässä 
hetkessä samalla, kun varmistamme toimin-
tamme jatkumisen myös tulevaisuudessa. 
Haluamme myös, että toimintamme keski-
össä ovat henkilöt, joita autamme erilaisis-
sa elämäntilanteissa. Kaikki tämä vahvistaa 

yhteisöä, jossa elämme ja jossain vaihees-
sa avunsaaja voi huomata itsekin olevansa 
avunantaja.

Laitetaan Punaisen Ristin sydän sykkimään 
entistä vahvemmin yhdessä!

HYVINVOINTIVALIOKUNTA

Puheenjohtaja 
Aija Pellikka
Varapuheenjohtaja 
Sirkka-Liisa Malmioja
Jäsenet
Riina Suvanto
Eila Tolppanen
Raija Ollila
Olli Kauppinen
Liisa Hiltunen
Merja Nurmi
Maija Hirvonen
Työntekijät
Johanna Mustonen
Jaana Vilhunen

VALIOKUNTIEN JÄSENET 2024–2026

VALMIUSVALIOKUNTA

Puheenjohtaja
Markku Kasurinen
Varapuheenjohtaja 
Jouni Nuutinen
Jäsenet
Joonas Sallinen
Lasse Ikonen
Eija Miettinen
Senni-Milla Luostarinen
Seppo Määttä
Saija Keränen
Joona Hämäläinen
Työntekijät
Anu Virnes
Minna Kettunen

VAPAAEHTOISVALIOKUNTA

Puheenjohtaja 
Pekka Annala
Varapuheenjohtaja 
Taru Sartolahti
Jäsenet
Lahti Tiitus
Mari Pykäläinen
Heikki Sederholm
Sinituuli Dufva
Riina Myyryläinen
Pekka Kenjakka
Marja-Leena Vähäkangas
Työntekijät
Sanna Perälä
Piia Tuononen
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Koko pöytäkirjan ja edellisten kokousten pöytäkirjat löydät osoitteesta: rednet.punainenristi.
fi/node/62691.

Otteita kokouksesta 1/2024:

• Keskusteltiin ja hyväksyttiin Pyhäselän osaston tilinpäätökset 2021–2023.

• Keskusteltiin ja hyväksyttiin piirin työjärjestys 2024–2026.

• Hyväksyttiin työyhteisön kehittämissuunnitelma 2024–2026.

• Keskusteltiin riskinarviosta ja arvioinnin prosessista. Lopullinen riskinarvio toimitetaan piirin 
hallitukselle maaliskuun kokoukseen.

• Keskusteltiin vuoden valinnoista ja päätettiin, että palkitaan vuoden puheenjohtaja, vapaa-
ehtoinen ja osasto. Vuoden nuorisotekoa ja vuoden monikulttuurisuustekoa ei nimetä. Pää-
tettiin antaa valiokunnille mahdollisuus luoda omaa valiokuntaa koskettava tunnustus. Va-
linnat tehdään piirin hallituksen kokouksessa maaliskuussa ja julkistetaan vuosikokouksessa 
huhtikuussa.

Tiivistelmän laatinut: Hanna Toppi

Otteita kokouksesta 2/2024:

• Keskusteltiin ja päätettiin myönnettävistä huomionosoituksista. Hyväksyttiin yhteensä 26 
huomionosoitushakemusta: 2 aktiivimerkkiä, 22 ansiomerkkiä ja 1 pöytäviiri. Lisäksi puolle-
taan 1 Hädän Kolmet Kasvot -veistoksen hakemusta ja siirretään pääsihteerin hyväksyttäväk-
si.

• Päätettiin olla jättämättä tarjousta Maahanmuuttoviraston vastaanottokeskusten kilpailu-
tukseen.

• Hyväksyttiin valiokuntien tavoitteet kolmivuotiskaudelle ja vuodelle 2024.

Tiivistelmän laatinut: Sanna Perälä

Piirin hallituksen päätöksiä 2024
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Eila aloitti Punaisen Ristin toiminnassa vuon-
na 1994 eläkkeelle jäätyään. Hänen entinen 
esimiehensä oli Varkauden osaston puheen-
johtaja, ja hän pyysi Eilaa ystävävälittäjäksi. 
Toiminta oli ollut silloin pysähdyksissä, joten 
Eila oli tärkeä vahvistus osastolle. Olisimme-
ko voineetkaan arvata, että tästä alkaisi näi-
hin päiviin asti kestänyt 30 vuoden pitkä ura 
ystävävälittäjänä? 

Eilan aloittaessa välityksessä ystäväpare-
ja oli vain kuusi. Toimintaa saatiin aktivoitua 
järjestämällä ystäväkursseja ja niitä pidettiin 
myös yhteistyössä seurakunnan kanssa. Eila 
on myös suorittanut erilaisia koulutuksia Pu-
naisen Ristin kautta. 

Aktiivisina aikoina ystäväpareja oli parhaim-
millaan 35. Viime vuoden lopussa ystävä-
pareja oli 19, joista valtaosalla oli vakituiset 
käyntipaikat. Yhteydenottoja ystävätoimin-
taan ei ole tullut viime aikoina saman verran 
kuin ennen. ”Toiminta hiljentyi koronapande-
mian myötä. Pyynnöt alkoivat vähentyä”. Ei-
la uskoo. ”Pyyntöjä kuitenkin tulee edelleen, 
ja näinä päivinä erityisesti iäkkäämmät ihmi-
set kaipaavat ystävää.”

Pyyntöjen tullessa Eila käy ensin kartoitta-
massa henkilöiden tilanteet ja menee mu-
kaan ensimmäiselle käynnille. Tämän jäl-
keen parit jatkavat keskenään kohtaamisia. 
Ensimmäinen käynti on kaikista tärkein, kos-
ka silloin välittäjä saa kokonaiskuvan ystävä-
pareista. Ystävien kanssa tehdään sopimus, 
ja he pitävät Eilan ajan tasalla ystäväsuh-
teesta. Näin hän pääsee antamaan ystävä-
pareille tukea. Se on erityisen tärkeää aloit-
televille ystäville. 

Hyvä ystävävälittäjä nauttii kanssakäymises-
tä ihmisten kanssa ja on palvelualtis. Ensim-
mäinen tapaaminen asiakasystävän kanssa 
on tärkeä, koska siinä kerrotaan hänelle, mi-
ten ystäväpalvelu toimii ja selvitetään ystä-
väasiakkaan toiveet. Välittäjällä täytyy olla 
hyvä ihmistuntemus ja aito kiinnostus ihmis-
ten kanssa työskentelystä. Toimintaan liit-
tyy tietenkin myös vaitiolovelvollisuus ystä-
väsuhteissa. 

Varkauden osaston konkarivälittäjä Eila Pennanen

”Toiminnassa tapaa erilaisia ihmisiä. Kun 
heidän kanssaan keskustelee, niin se on hy-
vin miellyttävää kanssakäymistä ja se antaa 
itselle paljon voimia”, Eila kertoo. 

Eila on pikkuhiljaa jäämässä pois Varkauden 
osaston toiminnasta. Hän täyttääkin tänä 
jouluna upeat 92 vuotta. ”Toivon, että ystä-
vävälitykseen löytyisi uusi jatkaja”, Eila haa-
veilee. 

Savo-Karjalan piiri kiittää Eilaa tekemästäsi 
tärkeästä työstä!

Eila Pennanen on tehnyt oman työuransa kotisairaan-
hoidossa Varkaudessa, sieltä tulee motivaatio ja osaa-
minen ihmisten kanssa toimimiseen ja auttamiseen. 
Ystävävälitys on Eilalle rakas ja tärkeä harrastus. 

K
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Uuden työntekijän tervehdys!

Olen Annika Kurki, uunituore piirin vapaaeh-
toistoiminnan kehittäjä. Työtehtäviini kuuluu 
monimuotoisen ystävätoiminnan sekä nuor-
ten toiminnan kehittäminen. Toimin osasto-
jen tukena ystävätoiminnan kehittämisessä, 
ystävävälityksessä, sekä ystäväkoulutuksis-
sa.  OK-projektissa keskityn tavoittamaan 
nuoria ja nuoria aikuisia mukaan järjestön 
toimintaan. 

On ilo tulla työskentelemään järjestöön, jon-
ka arvot ja periaatteet koen tärkeiksi ja omia 
arvojani vastaaviksi. Koen olevani etuoi-
keutettu myös saadessani tulla osaksi tätä 
osaavaa ja lämminhenkistä työyhteisöä, jo-
hon minut on otettu todella ihanasti vastaan. 
Odotan pääseväni pian kohtaamaan myös 
teitä vapaaehtoisia. 

Taustani on sosiaalisen ja sukupuolisensitiivi-
sen nuorisotyön kehittämisessä. Minua inspi-
roivat merkitykselliset kohtaamiset, musiikki, 
sekä yhdenvertaisuuden edistäminen. 

Ollaan yhteydessä ystävätoimintaan ja nuor-
ten toimintaan liittyvissä asioissa!

Annika Kurki
Vapaaehtoistoiminnan kehittäjä

Ystävätoiminta ja nuorten toiminta
annika.kurki@redcross.fi

p. 040 7527 999

PAINOTALOLLE
VARATTU

ILMOITUSTILA
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Huhtikuu				
6.4.	 9-17		 Ensihuollon peruskurssi	 Outokumpu
8.4.	 17.30-18.30		 Vapaaehtoisten kuukausi-info	 Teams
9.4.	 17.30-19		 Ruoka-avun kouluttajakoulutus	 Teams
10.4.	 17.30-20.30		 Päihteet ja päihteitä käyttävät ihmiset-webinaari	 Teams
15.4.	 klo 17.30-18.30		 oma-tärskyt	 teams
13.-14.4.			  Vapepa 60v-juhlaseminaari	 Seinäjoki
13.-14.4.			  Vapepa-johtajien ja valmiuskouluttajien  

täydennyskoulutukset	 Seinäjoki
17.4.	 17.30-19.30		 Ylä-Savon alueen kummitapaaminen/järjestö  

ja vapaaehtoistoiminta	 Iisalmi
17.4.	 17.30-20.30		 Haastavien asioiden puheeksi ottaminen,  

-webinaari	 Teams
20.4			  Henkisen tuen peruskurssi	 Kuopio
24.4.	 17.30-19		 Utopiaa ruoka-apujonoista webinaari	 Teams
24.4.	 17.30-20.30		 Lastensuojelullinen huoli vapaaehtoistehtävissä,  

päihtyneen ensiapu ja haittojen vähentäminen  
-webinaari	 Teams

26.4.	 18-20		 Osastojen puheenjohtajistojen koulutus	 Runni
27.4			  Etsinnän peruskurssi	 Vesanto
27.-28.4.			  Piirin vuosikokousviikonloppu	 Runni

Toukokuu
4.-5.5.			  Vapepan suuri koulutus- ja harjoitusviikonloppu	Ylä-Savo
6.-12.5.			  Punaisen Ristin viikko	
6.5.	 17-18		 Punaisen Ristin viikon valtakunnallinen  

webinaari	 Verkossa
8.5.	 17.30-18.30		 Pj-Teams	 Teams
11.5	 9-17		 Etsinnän peruskurssi	 Heinävesi
11.5.			  Ensiapuryhmien yhteistoimintaharjoitus	 Suonenjoki
12.5.			  Vapepan yhteistoimintaharjoitus	 Suonenjoki
13.5.	 17.30-18.30		 Vapaaehtoisten kuukausi-info	 Teams
14.5.			  Vapepa-johtajien webinaari	 Teams
15.5.	 10-11.30		 Vapaaehtoisena Punaisessa Ristissä,  

uusien vapaaehtoisten Teams	 Teams
18.5			  Etsinnän peruskurssi	 Leppävirta
22.5.	 18-19.30		 Vapaaehtoisena Punaisessa Ristissä,  

uusien vapaaehtoisten Teams	 Teams
22.5.	 18-19.30		 Volunteering at the Red Cross,  

Teams meeting for new volunteers	 Teams
25.5.			  Vapepan yhteistoimintaharjoitus	 Lieksa
				 
Kesäkuu	
10.6.	 17.30-18.30		 Vapaaehtoisten kuukausi-info	 Teams
						  
Heinäkuu		
1.-5.7.			  Itä-Suomen palokuntanuorten leiri	 Joensuu
				 
Elokuu	
16.-18.8.			  Valmiuden valtakunnallinen harjoitusviikonloppu	 Heinola
1.8.-1.9.			  Valmiuskouluttajakoulutus sisältöosa 	 ?

Tapahtumakalenteri
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Viimeinen ilmoittautumispäivä: 22.04.2024 
https://oma.punainenristi.fi/event/27876



Vapaaehtoistoiminnan kehittäjät:
 
Jaana Vilhunen
040 095 5556
STEA ruokaa ja osallisuutta -hanke

 
Jyri Hassinen
040 706 4048
STEA Ruokaa ja osallisuutta –hanke, jäsen 
-ja yritysjäsenhankinta, viestintä

Venla Piitulainen
040 356 2229
STEA Ruokaa ja osallisuutta -hanke

Hanna Toppi 
040 837 4032
STEA Maahanmuuttajaohjelma, toiminnan-
johtajan assistentti

Petra Laitinen
050 407 5816
STEA Terveyden edistäminen
ESR+ Aineellista apua ja osallisuutta (EU-
maksukortit)
OK-projekti

 
Anu Virnes
040 487 4666
Ensiapuryhmätoiminta, valmius,  
henkinen tuki,  
OK-projekti

Johanna Mustonen
040 645 8808
STEA Yksi Näistä -hanke, OK-projekti

Annika Kurki
0407527999
Ystävätoiminta ja nuorisotoiminta

Henkilökunnan sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@redcross.fi

Toiminnanjohtaja
Kaisu Haataja
050 032 2910
Piirin hallitus, riskienhallinta, varainhankinta, 
viranomaisyhteistyö                                            

Järjestöpäällikkö
Kirsi Piiparinen
040 023 9649
HR, talous ja hallinto, järjestötyö,  
tietosuoja, M2

Valmiuspäällikkö  
(opintovapaa 1.2.-31.12.2024)
Mika Korppinen

Valmiuspäällikön sijainen (15.1.-31.12.2024)
Minna Kettunen
040 064 8268
Valmiustoiminta, Vapepa-koordinaatio,
viranomaisyhteistyö, kotimaanapu

Järjestötoiminnan koordinaattori
Sanna Perälä
040 676 3906 
Keräykset, viestintä, Ossi- ja Oma Punainen 
Risti, järjestö- ja viestintäkoulutukset,
toiminnantarkastus

Projektikoordinaattori
Piia Tuononen
0407372179
Osastotuen kehittämisprojektin (OK) koordi-
nointi ja kehittäminen, kummitoiminta, kou-
lutusvastaava

Toimistotyöntekijät:

Olli Ahtonen
040 570 8614
Asiakaspalvelu, toimisto,
järjestö- ja jäsenasiat

 
Milja Sivonen
040 139 5650
Toimisto, taloushallinto

Savo-Karjalan piiri
Asiakaspalvelu osastoille ma-pe klo 9-15 | Palvelunumero 040 015 8390 | saka.osastontuki@punainenristi.fi 
Henkilökohtaiset sähköpostit: etunimi.sukunimi@redcross.fi

Joensuun toimisto: Kauppakatu 35, 80100 Joensuu. Toimisto avoinna: ti - to klo 10 -14
Kuopion toimisto: Puijonkatu 9, 70100 Kuopio. Toimisto avoinna sopimuksen mukaan

SPR:n alueella toimivat muut yksiköt
Joensuun Kontti: Ma–pe klo 9–18 | La klo 9–16. Voimatie 10, 80100 Joensuu p. 040 737 9945
Kuopion Kontti: Ma–pe klo 9–18 | La klo 9–16. Leväsentie 2, 70700 Kuopio p. 040 737 985
Joensuun vastaanottokeskus: ma - pe 9.00-17.00. Torikatu 17, Joensuu 80100 p. 040 182 2286
Veripalvelun vaihde: p. 029 300 1010.
Ensiapukoulutus: p. 0400 112 113 arkisin klo 8–16

Henkilöt ja vastuualueet:




